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Daha iyi okunabilirlik adına, bu politikada yalnızca erkek cinsiyeti kullanılmıştır. Bu, kadın ya da başka herhangi 
bir cinsiyeti de kapsayacak şekilde anlaşılmalıdır.  
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1. Giriş 

Armacell'de, iş yapma şeklimizde en üst düzeyde etik ve dürüstlüğe bağlıyız. Bunun sürekli başarımız ve 
itibarımız için çok önemli olduğunun farkındayız.  Ortak değerlerimiz, Davranış Kurallarımız ve politikalarımız 
günlük davranışlarımıza rehberlik etmektedir. Etik olmayan davranışları dile getirmek ve rapor etmek gibi 
mesleki bir sorumluluğumuz vardır. Armacell'in İhbar Politikası, yolsuzluk, yasa dışı veya diğer istenmeyen 
davranışların tespit edilmesinde önemli bir unsurdur ve Armacell şirketler grubunun AB İhbar Direktifi 
kapsamındaki görevine uymasını sağlamayı amaçlamaktadır. Armacell, endişe verici herhangi bir konudan 
şüphelenmeniz veya tanık olmanız halinde bunu dile getirmenizi şiddetle teşvik eder. Armacell, bu Politika 
kapsamında yapılan tüm bildirimleri ciddiye alacaktır.  Bu politika, Bilgi Uçuranlar için mevcut olan korumaları, 
hangi konuların bildirilebilir olduğunu, Zarar görme korkusu olmadan endişelerinizi nasıl bildirebileceğinizi ve 
Armacell'in sizi nasıl destekleyeceğini ve koruyacağını açıklar.  

 

2. İhbarcı Kimdir? 

İhbarcı, raporlanabilir bir davranışı ifşa eden kişidir. Bildirilebilir davranış, Armacell ile ilgili olarak şüphelenmek 
için makul gerekçelerinizin olduğu her şeydir:  

 Görevi kötüye kullanma veya uygunsuz durum ya da koşullar;  
 İhbar Yasalarında veya diğer Eyalet Yasalarında belirtilen ve 12 ay süreyle hapis cezası ile cezalandırılan 

yasalara aykırılık teşkil eden davranışlar; veya  
 Kamu veya finansal sistem için bir tehlike teşkil ediyorsa.  

Armacell ile ilgili raporlanabilir davranış örnekleri aşağıdakileri içerir, ancak bunlarla sınırlı değildir:  

 hırsızlık, şiddet veya şiddet tehdidi ve mülke karşı cezai yaptırım gerektiren zarar gibi yasadışı 
davranışlar; 

 dolandırıcılık, kara para aklama veya fonların zimmete geçirilmesi; 
 rüşvet teklif etmek veya kabul etmek; 
 mali usulsüzlükler 
 yasal veya düzenleyici gerekliliklere uyulmaması veya bunların ihlal edilmesi; ve 
 İfşaatta bulunan veya ifşaatta bulunduğuna inanılan ya da ifşaatta bulunmayı planladığından 

şüphelenilen bir kişiye karşı Zarar Verici Davranışlarda bulunmak veya bulunmakla tehdit etmek. 
 Kölelik, çocuk ve zorla çalıştırma.  

Raporlanabilir davranış, işle ilgili kişisel şikayetleri kapsamaz. İşle ilgili kişisel bir şikayet, ifşa eden kişi için 
sonuçları olan bir davranış raporudur. Örnekleri arasında şunlar yer alır:  

 sizinle başka bir çalışan arasında kişiler arası bir çatışma veya 
 nakil, terfi veya disiplin cezası gibi istihdamınız veya görevinizle ilgili bir karar. 

Bir İhbarcı, Armacell'in mevcut veya eski bir ortağı, yöneticisi, memuru, şirket sekreteri, çalışanı, mal veya 
hizmet tedarikçisi (vekil, yüklenici ve danışman gibi) veya bir gönüllü olabilir. Aynı zamanda bu kişilerin 
akrabaları, bakmakla yükümlü oldukları kişiler veya eşleri için de geçerlidir. 

Bu Politika, Armacell'in müşterileri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere üçüncü taraflar için geçerli 
değildir. Şikayeti olan müşterilerimiz Şikayetler politikamıza başvurmalıdır. 

 

3. İhbar bildirimini nasıl yaparım? 

İhbar bildiriminizi yapmadan önce, bildirilebilir davranıştan şüphelenmek için makul gerekçeleriniz olduğundan 
emin olmalısınız. 'Şüphelenmek için makul gerekçeler', şüphe nedenlerinin objektif makullüğüne dayanır. 
Uygulamada, destekleyici bilgi içermeyen salt bir iddianın bu standarda ulaşması pek olası değildir. Ancak, bir 
İhbarcının iddialarını kanıtlamasına gerek yoktur. Buna ek olarak, açıklamanın yanlış olduğu ortaya çıksa bile 
açıklama yine de koruma için uygun olabilir. 
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İddiaların bir çalışanın bağlı olduğu ilk yöneticisine yapılması tercih edilir. Ancak bu, ilgili konuların ciddiyetine 
ve hassasiyetine ve yanlış uygulamadan kimin şüphelenildiğine bağlı olabilir. Ayrıca CEO, Başkan Yardımcıları, 
Hukuk ve Uyum Direktörü, İş Birimi liderlerinin İnsan Kaynakları Direktörü dahil olmak üzere doğrudan Yönetim 
ekibine de rapor verebilirsiniz.  

Alternatif olarak, Armacell'in Business Keeper tarafından sunulan bağımsız, anonim ve güvenli İhbarcı hizmetini 
kullanabilirsiniz. Hizmete güvenli web bağlantısı üzerinden günün 24 saati erişilebilir: 

https://www.bkms-system.com/armacell 

 

İster yazılı ister sözlü bir rapor olsun, raporunuzun araştırılabilmesi için mümkün olduğunca ayrıntılı bilgi 
vermeniz önemlidir. Bazı faydalı ayrıntılar şunlardır:- 

 tarih, saat ve yer; 
 İlgili kişi(ler)in isimleri, rolleri ve iş grupları; 
 ilgili kişi(ler) ile olan ilişkiniz; 
 Endişenizin genel niteliği; 
 Sorunun farkına nasıl vardığınız; 
 olası tanıklar; ve 
 Raporunuzu desteklemek için sahip olduğunuz diğer bilgiler.  

İfşaatınızı isimsiz olarak yapmayı tercih edebilirsiniz ve bu durumda İhbar Yasaları kapsamında korunmaya 
devam edersiniz. Bununla birlikte, tam anonimlik talep etmek, pratikte sorunu araştırmamızı veya almak 
istediğimiz önlemi almamızı daha zor hale getirebilir. Kim olduğunuzu bize bildirirseniz, endişelerinizi görüşmek 
üzere sizinle doğrudan iletişime geçebiliriz; bu da şikayeti daha hızlı ve verimli bir şekilde incelememize 
yardımcı olacaktır.  

Bir bildirimde bulunduğunuzda, kimliğiniz (veya kimliğinizi belirleyebilecek herhangi bir bilgi) yalnızca aşağıdaki 
durumlarda paylaşılacaktır: 

 onay verirseniz; veya 
 Armacell'e yasalar tarafından izin verilir veya başka bir şekilde gerekli kılınırsa.  

 

4. İhbarcı olarak nasıl bir korumaya sahip olacağım? 

Bu Politika ve İhbarcı yasaları kapsamında bir bildirimde bulunmanız nedeniyle sizi Zarar görmekten korumak 
için tüm makul adımları atmayı taahhüt ediyoruz.  

Kimliğinizi bize açıkladığınız durumlarda, bir soruşturmacı atayabiliriz. Soruşturmacı, bu politika kapsamında 
bildirimde bulunan bireylerin çıkarlarını korumak için adımlar atacak ve genellikle İhbarda Bulunan ile iletişim 
için irtibat noktası olarak hareket edecektir.  

Armacell, herhangi bir kişi tarafından İhbarcıya veya bir İhbarcı raporunun soruşturulmasına dahil olan kişilere 
karşı herhangi bir Zarar Verici davranışa tolerans göstermez. Zarar Verici Davranış örnekleri aşağıdakileri 
içerebilir, ancak bunlarla sınırlı değildir:- 

 bir çalışanın işten çıkarılması veya çalışanın pozisyonunun/görevlerinin aleyhine olacak şekilde 
değiştirilmesi veya  

 gerçek performansı yansıtmayan olumsuz performans geri bildirimi 
 taciz, korkutma veya zorbalık; ve 
 zarar vermeye yönelik tehditler.  



4 | L&C | Küresel İhbar Politikası | 05-2023 

 

Armacell, tüm Zarar Verici davranış iddialarını çok ciddiye alır. Zarar gördüğünüze inanıyorsanız, bunu Baş 
Hukuk ve Uyum Görevlisine veya Armacell'in İhbarcı hizmeti aracılığıyla bildirmelisiniz; bu ve Armacell'in diğer 
politikaları uyarınca uygun adımları atacağız.  

Bir ifşaatta bulunurken, ifşa ettiğiniz bilginin doğru olduğundan şüphelenmek için makul gerekçelere sahip 
olmanız beklenecektir, ancak bilginin yanlış olduğu ortaya çıkarsa bir cezaya tabi tutulmayacaksınız. Ancak, 
doğru olmadığını veya yanıltıcı olduğunu bildiğiniz bir bildirimde bulunmamalısınız. Bu, Davranış Kurallarımızın 
ihlali anlamına gelebilir ve disiplin cezasıyla sonuçlanabilecek ciddi bir mesele olarak değerlendirilecektir. 
Bilerek yanlış bir bildirimde bulunursanız bunun yasal sonuçları da olabilir. 

 

5. Sorunum nasıl soruşturulacak? 

Tüm İhbar raporları, İhbar raporunu araştırmak üzere bir soruşturmacı atayabilecek olan İhbar Komitesi 
tarafından değerlendirilecektir. İhbar Komitesi, Baş Hukuk ve Uyum Görevlisi, Baş İnsan Kaynakları Görevlisi ve 
diğer bazı Üst Düzey atamalardan oluşur. 

Tüm İhbar raporları Armacell tarafından ciddiye alınacaktır. Bir soruşturmanın gerekli olup olmadığını 
belirlemek için hepsi dikkatle değerlendirilecektir. Soruşturmanın sonuçları İhbar Komitesine rapor edilir. 
Komite sonucu gözden geçirecek ve konuya yanıt vermek için uygun eylemleri belirleyecektir. 

Her İhbar raporunun özel koşulları farklı soruşturma adımları gerektirebilirken, tüm soruşturmalar aşağıdakileri 
içerecektir:- 

 adil bir süreç izlemelidir; 
 koşulların elverdiği ölçüde hızlı ve etkin bir şekilde yürütülmelidir; 
 bildirilen hususları doğrulamak için yeterli kanıt olup olmadığını belirlemek; ve- 
 iddialarla ilgili kişi(ler)den bağımsız olmalıdır. 

Soruşturmanın ilerleyişi ve beklenen zaman dilimleri hakkında uygun şekilde size geri bildirimde bulunacağız. 

Armacell, bir soruşturma tamamlandığında sizi bilgilendirecektir, ancak Armacell'in belirli ayrıntıları veya 
soruşturmanın sonucunu açıklayamayabileceğini lütfen unutmayın. 

 

6. Politikanın Erişilebilirliği 

Bu Politika, tüm mevcut ortaklara ve çalışanlara Intranet üzerinden dahili olarak sunulmaktadır. Diğer uygun 
İhbarcılar bu Politikaya Armacell harici web sitesinden erişebilirler.  

Çalışanlar, bu Politikanın işleyişi ve bir ifşanın nasıl ele alınacağı hakkında gizli bilgi almak için, bir ifşada 
bulunmadan, Hukuk ve Uyum Direktörü ile iletişime geçebilirler. Ancak, bu Politika veya İhbar Yasaları 
kapsamındaki yükümlülüklerinizle ilgili olarak yasal tavsiyeye ihtiyacınız varsa, harici bir avukatla iletişime 
geçmelisiniz. 

Bu Politika periyodik olarak gözden geçirilecektir. 

 

 

 

 

 

 


